
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

PORTARIA Nº 1045, DE 26 DE ABRIL DE 2016 

 

  O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo Decreto 

de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

  Art.1º RETIFICAR a Portaria 913, de 11/04/2016, publicada no Boletim de 

Serviços em 11/04/2016. 

 

ONDE SE LÊ: 

 

Função Membro Titular CPF Membro 

Substituto 

CPF 

Arquitetos Janina Cândida 

da Silva 

945.096.111-53 Rogério Oliveira 

de Araújo 

021.873.461-10 

Técnico de 

Edificações 

Albert Jean 

Claude 

Fernandes 

Sabatier 

 

444.036.581-72 

 

--------------- 

 

---------------- 

 

LEIA-SE: 

 

Função Membro Titular CPF Membro 

Substituto 

CPF 

Arquitetos Janaína Cândida 

da Silva 

945.096.111-53 Rogério Oliveira 

de Araújo 

021.873.461-10 

Engenheira 

Eletricista 
Marylene Sousa 

Guimarães 

Roma 

 

247.114.113-72 

 

--------------- 

 

---------------- 

 

  Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura. 

 

  

Original Assinado 

WILSON CONCIANI 

 

Publicada no BS/IFB, de 26.04.2016 
   


